Bened. Ad societátem.

Lectio ix.

SI manséritis in me, in-
quit, et verba mea
in vobis mánserint : quod-
cúmque volúeritis petétis,
et fiet vobis. Manéndo
quippe in Christo, quid
velle possunt, nisi quod
cónvenit Christo? Quid
velle possunt manéndo in

Salvatóre, nisi quod non
est aliénium a salute? Aliud
quippe volúmus quia su-
mus in Christo : et áliud
volúmus quia sumus ad-
huc in hoc sæculo. De
mansióne namque hujus
sæculi nobis aliquándo
subrépit, ut hoc petámus,
quod nobis non expedire
nescimus. Sed absit ut
fiat nobis, si manémus in
Christo, qui non facit
quando pétimus, nisi quod
éxpedit nobis.

Te Deum. 20.

**In Communi Confesso-
rum, Virginum, et non
Virginum, et Dedicacionis
Ecclesiæ, atque in Festis
B. Mariæ Virginis tempo-
re Paschali, Officium fit ut
inferius in aliis tempori-
bus : sed additur unum
Allelúia in fine ad Invita-
torium, Añas, Versus et
Responsoria. Similiter et
in Responsoriis post Le-
ctiones Nocturnorum ante
Versum (Responsoria bre-
via vero Horarum dicun-
tur ea, quæ in prædictis
Communibus ij. loco po-
nuntur, ut infra) : et tres
Psalmi dicuntur in quoli-
bet Nocturno sub prima
Aña illius Nocturni.**